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Voistluse nimetus:

Korraldaja:
Klass:

Mustvee X seeriavoistluse paarismangu 4. etapp
Mustvee LTK Kuupaev, koht: 18.veebruar 2018. a, Mustvee

Paarismidng

Kell: 15:00

TULEMUSED 2 LEHEL KINNITAN:

PEAKOHTUNIK: Aleksandr Kirpu (IU; Tartu)

Taago PUNTSO - Andus STEINBACH

101

Taago PUNTSO - Andus STEINBACH

Aleksei GUSEV - Anna BURTSEVA

102
Urmas RIHMA - Aleksei KLJUTSIVSKI

109

Aleksei GUSEV - Anna BURTSEVA

Taago PUNTSO - Andus STEINBACH

2

Inna MOROZOVA - Anna ROMANENKO

103

3:0

Inna MOROZOVA - Anna ROMANENKO

104
Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

110

Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

3:0

117

PLUSSRING

Taago PUNTSO - Andus STEINBACH

2

Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

Erlend KESA - Nikolai BALEV

105

Rainer OLESK - Rene SORKSEP

106
Marek KOTKAS - Jevgeni SAPETA

9

3:0

Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS

107
Toivo UUSTALO - Lembit LAUMETS

108
Elle OUN - Andres HORAK

3:1

129| Taago PUNTSO - Andus STEINBACH
2 3:2
Erlend KESA - Nikolai BALEV
111 Erlend KESA - Nikolai BALEV
4 3.0
Marek KOTKAS - Jevgeni SAPETA
4 31
118 Erlend KESA - Nikolai BALEV
4 3:1
Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS
7 3:1 -129 Erlend KESA - Nikolai BALEV
112 Elle OUN - Andres HORAK
7 31
Elle OUN - Andres HORAK -117  Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV
130 Elle OUN - Andres HORAK
-118 Elle OUN - Andres HORAK 4 3:0
-130 Vitalia REINOL - Valentin TSOGANOV

Lk 1




-108

-107

-106

-105

-104

-103

-102

-101

Aleksei GUSEV - Anna BURTSEVA

3:0
127

Inna MOROZOVA - Anna ROMANENKO

Lohutusring

Aleksei GUSEV - Anna BURTSEVA

9

3:0

Marek KOTKAS - Jevgeni SAPETA

128

Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS

9 3:0

136

Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS

Aleksei GUSEV - Anna BURTSEVA

113]  Toivo UUSTALO - Lembit LAUMETS
Toivo UUSTALO - Lembit LAUMETS 119
-109 Aleksei GUSEV - Anna BURTSEVA
Rainer OLESK - Rene SORKSEP
114 Rainer OLESK - Rene SORKSEP
120
-110 Inna MOROZOVA - Anna ROMANENKO
115
121
111 Marek KOTKAS - Jevgeni SAPETA
Urmas RIHMA - Aleksei KLJUTSIVSKI
116] Urmas RIHMA - Aleksei KLJUTSIVSKI
122
-112 Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS
127

-128

-119

-120

-122

7

3:0

Inna MOROZOVA - Anna ROMANENKO

Marek KOTKAS - Jevgeni SAPETA

Toivo UUSTALO - Lembit LAUMETS

Rainer OLESK - Rene SORKSEP

Urmas RIHMA - Aleksei KLJUTSIVSKI

7 31

-136 Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS 6.

7.-8.

9.-11.

9.-11.

9.-11.

3:0

Lk 2

5.



